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Un grissino lungo 12 cm ricco di pomodori secchi
e croccanti semi di girasole, lievemente piccante.

Sono dedicati alla vendita sfusa da banco.
Confezionata in cartone da 2 kg

A 12 cm long breadstick packed with sun-dried to-
matoes and crunchy sunflower seeds, mildly spicy.

They are dedicated to bulk sale over the counter.
Packaged in 2a kg carton
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SCHEDA TECNICA

(conforme alreg. 1169/2013 )

PRODOTTO

PRODOTTO DA FORNO

TIPOLOGIA

| FRIABILI Al POMODORI SECCHI

TECHNICAL SHEET (according fo Regu-

lation 1169/2013 and subsequent amendments)

INGREDIENTI

Farina di GRANO tenero tipo “0",

pomodori secchi (10%), olio di
semi di girasole alto oleico, olio
extravergine di oliva, lievito di
birra, sale, semi di GIRASOLE, ori-
gano, aglio, melograno, limone,
peperoncino tritato.

CARATTERISTICHE
MICROBIOLOGICHE

CBT : <1000ufc/g;

Coliformi totali.,Stafilococchi,Mi-
ceti totali : <100ufc/g

E.Coli <10 ufc/g
Salmonella:assente

CARATTERISTICHE
ORGANOLETTICHE

Odore: Gradevole

Sapore: Invitante, Lievemente
piccante

Consistenza: Buonal

INFORMAZIONI
SUI VALORI
NUTRIZIONALI

Valore energetico medio su 100 g.
1774 Kj/ 421 Kcal - Fibre 3,5 g

PRODUCT BAKED PRODUCT
TYPE | FRIABILI Al POMODORI SECCHI
Type “0" common wheat flour,
sun-dried tomatoes (10 percent),
high oleic sunflower seed oil, ex-
INGREDIENTS fra virgin olive oil, brewer's yeast,
salf, sunflower seeds, oregano,
garlic, pomegranate, lemon,
chopped chili pepper.
CBT : <1000ufc/g; Total colifor-
MICROBIOLOGICAL Ln]sd,OSL?f/gylocochTo’rol mycetes :
PARAMETERS E.Coli <10 ufc/g
Salmonella: absent
ORGANOLEPTIC | ool o i epic
PROPERTIES : 9, ghtly spicy

Consistency: Good

Proteine 13 g.
Carboidrati 69 g.
Di cui zuccheri 4,1 g.
Grassi 10 g.
Di cui saturi 1.449.
Sale(cloruro di sodio) 2,1 g.

INFORMAZIONI

Si applica il sistema HACCP
previsto dai Reg.Ce
852,853,854,882/2004.

NUTRITION FACTS

Average energy quantity per 100 g:
1774 Kj/ 421 Kcal - Fiber 3.5 g

Protein 13 g.
Carbohydrate 69 g.
Sugars 4,1 g.
Fat 10 g.

Saturated fat 1.4 9.
Salt (sodium chloride) 2,1 g.

The HACCP system, which is
required by EC Regulations

IGIENICO-SANITARIE | orodotti forniti non contenaono HEALTH AND 852,853,854,882/2004, is applied.
OpGM e loro derivati S HYGIENE The products supplied do not
contain GMOs and products
Cereali contenenti glutine e thereof
derivati, pud confenere fracce Cereals containing gluten and
ELENCO ALLERGENI| 'SESAMO, SOIA, LATTE, UOVA, ALLERGENES derivatives, may contain fraces
LUPINI, SENAPE. of SESAME, SOY, MILK, EGGS,
LUPIN, SENAPE.
SHELF LIFE 150 gg
SHELF LIFE 150 days
Conservare in luogo fresco ed Store in a cool and dry place,
CONSERVAZIONE asciutto, lontano da luce SIDRACE away from light
PESO 2Kg WEIGHT 2Kg
IMBALLAGGIO Confezionati in cartone PACKAGING Packaged in cardboard




